pREFEITURA Do MUNIcÍpro un ¡uncnr¡Í

DECRETO N",30.359. DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO Ir¡UNICfpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ernrnulÇÕrs LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE rgn SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2O2},ART.4o, $ 1o. ,/'

coNsrDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA DE cRÉ,DITo

ew;l¡çÃo DE DoteçÃo, PARA ATENDER DESPESA coM

PEDIDO

DECRETA:

ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

¡QUSIÇ.ÃO DE PEÇAS PARA

MANUTENÇÃo DA cANcEra eurouÁTlcA Do PA 11 DA I'INIDADE DE csstÄo DE SEGURANÇA

MI-INICIPAL/GUARDA MUNICIPAL.

REF. SOLICITAçÄO 1.281 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇAMUNICIPAL

REQIISIÇ,Ä,O 768.989 REMANEJAMENTO

MANUTENC,ÅO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCAPÚI

ourRos sERvlcos DE TERcEIRos - PEssoA ruRÍuce

ART, l' - FISA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtINIcfPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.775,00 (DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) NA(S)

DorAÇÃo(ÕEs):

19.01 .06.1 81 .01 93.zztt MANUTENCÃo DAs opERAcÕES E INsTALAcÕEs DA SEGURANÇ¡. pusr

3.3.90.30.00 MATENAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 2.775,00

TOTAL....R$ 2.775,00

ART. 2o - A ç6BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S) :

r - ANULAÇÃO p¡nCr¡- DA(S) SEGUINTE(S) DOUÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

19.01.06. 181.01 93.2211

3.3.90.39.00
0000 PROPRIA

R$ 2.77s.00

TOTAL,...R$ 2.77s,00

ART. 3O . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLTCEÇÃO'

Página I de 2

ffi Do MUNIcÍplo tr ¡unollÍ

N

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTORDA covERNo s pIN¡fÇes

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrcIpIo DE JUNDTAT, Ao(S) NoVE DIA(S) Do trlÊs nB SETEMBRo Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

DEcAMPoS /

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Páryina 2 <le 2